CAE S. MARCI DE URBE, FUNDATORIS CONGREGATIONIS PRETIOSISSIMI SAN

GUINIS. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis post indultam ab Apostolica Sede venerationem, 

constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Christiano sensu fere ubique sub xvin saeculi finem in pluribus 

languente, ut huic malo in alma hac Urbe et viciniis remedium afferret, 

misericors Deus duos, prae ceteris, sacerdotes, beatos Gasparem dei 

Bufalo ac Vincentium Pallotti, ambo nunc ad canonizationis honores, 

ut videtur, properantes, suscitavit. Qui apostolico zelo ferventes, vitae 

sanctitate, sacris expeditionibus ceterisque ministeriis atque per re

ligiosas familias a se conditas populum in iis, quae ad rerum credenda-

rum summam moresque corrigendos atque ad divinae legis normam 

conformandos pertinent, divina consilia exsequi totis viribus efficaciter 

sategerunt. At sermo ad beatum Gasparem est coarctandus. Gallica in 

Romanum Pontificem insectatione saeviente, Roma ipsa atque toto San

ctae Sedis imperio in Napoleonis ditionem redactis, sicut ipse Roma

nus Pontifex ita et Gaspar aliique romani cleri sacerdotes exilium passi 

sunt. Ab exilio redux, Congregationem Pretiosissimi Sanguinis funda

vit atque totis viribus cum suis in animorum salutem ad mortem usque 

incubuit miranda ubique virtutum exempla ac caelestium signorum por-

tenta relinquens. Sororum quoque Congregationem eiusdem tituli con

didit, quae puellarum institutioni et educationi incumberet, efficaci 

B. Mariae de Mattias usus opera. Meritis plenus anno 1837 ad Superos 

evolavit. Sanctitatis fama erumpente, servatis de iure servandis die 18 

Decembris a. 1904 beatificationis honoribus fuit auctus. Novis acceden-
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tibus signis die 22 Iulii 1949 causa fuit resumpta atque Apostolicae in

quisitiones super duobus assertis miraculis peractae, quorum iuridica 

vis die 16 Octobris elapsi anni fuit recognita. 

Referuntur hic duae mirae sanationes de quibus Apostolicae inqui

sitiones habitae sunt : 

I. Ursula Bono vidua Pontecorvi, Setina, gravi morbo attacta fuit, 

qui a quatuor medicis curantibus, a duobus peritis ex officio atque cun

cto medico nostrae Congregationis collegio definitus fuit : Abdominalis 

tumor mali moris. Hic morbus qui, uti patet, est gravissimus et incura-

bilis, Maio mense anno 1934 adeo invaluerat, ut infirmam fere ad mor

tis articulum deduceret, adeo ut iusta funebria pararentur. Amissa ita

que naturalis sanationis spe, infirma, duae eius filiae, e Sororibus Pre